РАСПИСКА
Настоящим подтверждаю, что ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ЧЕШСКОЙ ВИЗЫ подписано лично господином (госпожой)________________________

__________________________________________________________________

Наше Турагентство уведомлено, что подача ложных сведений может привести к отказу в получении чешской визы.

Название турагентства   _____________________________________________

Должность сотрудника_______________________________________________

ФИО сотрудника____________________________________________________

М.П.                                                                               Подпись

                                                                                        «____»____________2007